27/09/2022 12:15 https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/mostra_quadro_avisos.asp?qaCod=1464849&Texto=T&prgCod=1081154

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/mostra_quadro_avisos.asp?qaCod=1464849&Texto=T&prgCod=1081154 1/1

Aviso 27/09/2022 12:15:43

Senhores Licitantes, informamos que o presente certame será suspenso para efeito de posterior republicação, como nova
prazo para cadastramento de propostas, haja vista a constatação da necessidade de revisar a estimativa de preços.
Atenciosamente, Milena Herêda, Chefe da Seção de Licitações (SELIC), telefone (71) 3373-7318

Fechar

AVISO COMPRANET - PREGÃO SERÁ SUSPENSO (2117858)         SEI 0015844-33.2022.6.05.8000 / pg. 1

27/09/2022 12:20 SIASGnet-DC - Disponibilizar Aviso de Evento de Licitação para Publicação-Divulgação

https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-dc/secure/disponibilizarAvisoEventoPublicacaoDivulgacaoLicitacao.do?method=disponibilizarPublicaca… 1/1

 Ambiente: PRODUÇÃO Disponibilizar Aviso de Evento de Licitação para Publicação-
Divulgação

27/09/2022 12:20:29

Licitação

Dispensa/Inexigibilidade
Pedido de Cotação Eletrônica
Eventos
Sub-
rogaçãoApoio

Este Evento de Suspensão será Publicado no D.O.U. na data de 28/09/2022 e Divulgado no gov.br/compras (www.gov.br/compras)
nesta mesma data.

Resumo do Evento de Suspensão

Órgão UASG Responsável
14000 - JUSTICA ELEITORAL 70013 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA

Modalidade de Licitação Nº da Licitação Característica Forma de Realização Modo de Disputa
Pregão 00061/2022 Registro de Preço (SRP Eletrônico Aberto/Fechado
Nº da IRP

00024/2022

Compra Nacional Gerenciada/Autorizada ME/SGD
Não Não

Objeto

Registro de preços visando a eventual aquisição de materiais de expediente para atender as demandas da Secretaria do
Tribunal e Cartórios Eleitorais da Capital e Interior.

Motivo do Evento de Suspensão

Constatada a necessidade de revisão da estimativa de preços

Data da Publicação/Divulgação do Evento de
Suspensão Data da Disponibilidade do Edital Data/Hora da Abertura da Licitação

28/09/2022 A partir de  20/09/2022  às 08:00 Em 04/10/2022  às 09:00

Empenho Referente ao Contrato com a Imprensa Nacional

Nº Unidade Gestora Unidade Gestora
70013 TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA

Gestão Empenho
00001 2022    NE   000001

Disponibilizar para Publicação/Divulgação  Visualizar Prévia da Matéria

Evento de Suspensão

PUBLICAÇÃO EVENTO DE SUSPENSÃO - COMPRASNET (2117867)         SEI 0015844-33.2022.6.05.8000 / pg. 2

http://www.serpro.gov.br/

	AVISO COMPRANET - PREGÃO SERÁ SUSPENSO (2117858)
	PUBLICAÇÃO EVENTO DE SUSPENSÃO - COMPRASNET (2117867)